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سنندج-گلاله فرهادی، خبرنگار 
توســعه  ایرانی:  مدیر کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی کردستان گفت: از ابتدای 
ســالجاری تاکنون، بیش از ۱۱ هزار 
بازرســی دوره ای و موردی توسط ۲۱ 

بازرس کار استان از کارگاه های تولیدی، 
صنعتی، ابنیه و... در راســتای نظارت 
مستقیم بر اجرای قانون کار و صیانت از 

حقوق کارگران انجام شده است.
 فرزاد پیشکاری با بیان اینکه بازرسان 

کار  نقش موثر و تعییــن کننده ای در 
حفظ امنیت محیط هــای کار، پروژه 
های عمرانی و واحدهای کارگری دارند 
که نتیجه بازرســی مــدون و منطبق 
با قوانین آنان، منجر به پیشــگیری از 

حوادث ناگوار خواهد شد، اظهار داشت: 
انجام بازرسی های ادواری و موردی از 
کارگاه های موضوع ماده ۸۵ قانون کار 
در راستای نظارت بر حسن اجرای قانون 
کار و مسائل مرتبط با ایمنی و حفاظت 

فنی بوده که هدف اصلی آن با اولویت 
تأمین ایمنی، پیشــگیری از حوادث، 
حفظ و صیانــت از کارگران همچنین 
مسائل مرتبط با حقوق و مزایای قانونی 
کارگران شاغل در این کارگاه ها است. 
مدیر کل کار کردســتان با بیان اینکه 
تعداد ۲۷۸ کمیتــه حفاظت فنی در 
کارگاه های مشمول قانون کار در استان 
وجود دارد، اظهار داشت: ۸۰ درصد از 
کارگاه های بالای ۲۵ نفر در استان دارای 
کمیته حفاظت فنی می باشند که در 
راســتای حفاظت، ایمنی و بهداشت 
کارگران فعالیت می کنند. پیشکاری 
با اشــاره به اینکه در سالجاری ۲۱۹۶ 
بازرسی از کارگاه های پر خطر به منظور 
پیشگیری و کاهش حوادث در استان 
انجام شده اســت، گفت: در این راستا 
۶۱۸۴ ابلاغیه رفع نواقص برای کارفرما 
ها صادر و ابلاغ شده و ۵ کارگاه متخلف 
نیز به مراجع قضایی معرفی شده است. 
مدیر کل کار کردســتان با بیان اینکه 
۲۱۲۲ پرونده مشــاغل سخت و زیان 
آور در سالجاری در کمیته بدوی مورد 
بررسی قرار گرفته است، اظهار داشت: 
از این تعداد ۱۱۱۲ درخواست به عنوان 
شغل سخت و زیان آور در کمیته استانی 

این مشاغل تایید شده است. پیشکاری 
افزایش سطح نظارت ها و برگزاری دوره 
های آموزشــی را در راستای کاهش 
حــوادث و صیانت از کارگــران مهم 
ارزیابی کرد و اظهار داشت: در نه ماهه 
اول ســالجاری ۱۹ هزار نفر ســاعت 
آموزش ایمنی توسط بازرسان کار برای 
کارگران و کارفرما های استان برگزار 

شده است.

مدیر کل کار استان خبر داد: 

انجام بیش از ۱۱ هزار بازرسی از کارگاه های مشمول قانون کار در کردستان

مدیر کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی کردستان 
گفت: از ابتدای سالجاری 

تاکنون، بیش از ۱۱ هزار 
بازرسی دوره ای و موردی 

توسط ۲۱ بازرس کار استان 
از کارگاه های تولیدی، 

صنعتی، ابنیه و... در 
راستای نظارت مستقیم بر 

اجرای قانون کار و صیانت از 
حقوق کارگران انجام شده 

است.

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: ۱۲ نیاز فناورانه صنایع قطعه ســازی 
خودرو در کردستان در قالب برگزاری رویداد  
Reverse Pitch)چالش معکوس( شناسایی 
شد و جمعی از فناوران هم ایده هایشان را برای 

رفع این نیازها ارائه  کردند. 
رویــداد  Reverse Pitch)چالــش 
معکوس( به همت شرکت شهرک های صنعتی 
استان کردستان روز پنجشنبه با حضور جمعی 
از فناوران و واحدهــای تولیدی حوزه صنایع 
قطعه سازی خودرو مســتقر در شهرک های 

صنعتی شهرستان بیجار  برگزار شد.
در این رویداد ۱۲ نیاز فناورانه هفت واحد صنعتی تولیدکننده قطعات خودرو شناسایی شد و ۱۲ فناور هم برای رفع این 

نیازها اعلام آمادگی کردند و در این برنامه حضور یافتند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی کردستان در ابتدای این نشست اظهار کرد: یکی از اهداف ما در برگزاری رویداد 

اتصال، همرسانی صنعت و فناوری، دستیابی به نتیجه ای است که منجر به رفع نیاز واحدهای تولیدی شود.
حمیدرضا امانی ادامه داد: در راستای تثبیت و حفظ اشتغال و رقابت پذیر کردن فعالیت واحدهای تولیدی اقدام به 

شناسایی نیازهای فناورانه واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی استان می کنیم.
وی بیان کرد: این رسالت را با شناسایی نیازهای فناورانه واحدهای تولید قطعات خودرو در شهرستان بیجار آغاز کردیم 

و در این مسیر ۱۲ نیاز این واحدها احصا و مورد تایید سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران قرار گرفت.
سرپرست معاونت صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی کردستان هم دراین نشست با اشاره به اینکه رویداد 
امروز نتیجه تلاشی پنج ماهه است، اظهار کرد: در این مدت دوره های آموزشی تخصصی با همکاری دانشگاه کردستان در 

راستای افزایش ظرفیت مشاوران صنعتی برگزار و  از واحدهای صنعتی شهرستان بیجار هم بازدید کردیم.
علی رجبی بیان کرد: با اقدامات انجام شده ۱۴ نیاز فناورانه واحدهای تولیدکننده قطعات خودرو در شهرک صنعتی 

بیجار شناسایی شد که بعد از پایش مجدد از این تعداد ۱۲ نیاز مورد تایید قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه نیازهای فناورانه این واحدها در شبکه ملی فن بازار مطرح شد، ادامه داد: در نهایت ۱۲ فناور در رویداد 

Reverse Pitch استان حضور یافتند تا با ایده هایشان نیاز فناورانه هفت واحد صنعتی را برطرف کنند.

اصففهان-مریم مومنی ،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط 
عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
به مناسبت روز جهانی آموزش گفت: نامگذاری این 
روز به عنوان روز جهانی آموزش، از سوی سازمان 
ملل متحد، معطوف به نقش آموزش برای صلح و 

توسعه پایدار است.
 محمد ده بیدیان به مناسبت روز جهانی آموزش 

پیامی را صادر کرد.
درمتن این پیام آمده است:آموزش به عنوان یک 
حق انسانی و در عین حال مسئولیت همگانی دارای 
جنبه ها و کارکردهای متنوعی در مقیاس فردی و اجتماعی است و نامگذاری روز ۲۴ ژانویه به عنوان روز جهانی آموزش، از سوی 

سازمان ملل متحد، معطوف به نقش آموزش برای صلح و توسعه پایدار است.
از این منظر محتوای آموزش در تمام سطوح باید به گونه ای طراحی و به اجرا گذاشته شود که در درجه اول به فراگیران درس 
بردباری، تحمل دیدگاه های مختلف، هنر گفت و گو و تعامل با همدیگر را، به عنوان لازمه ایجاد جامعه ای مبتنی بر صلح بیاموزد و از 
سوی دیگر با توسعه دانش و مهارت های مورد نیاز مخاطبان در طول عمر خود، به شکستن چرخه فقر و نیل به توسعه پایدار کمک کند.
»آموزش اثربخش« آموزشی است که هم نیازسنجی دارد و هم نیازآفرینی و این آموزش اثربخش است که بالندگی فرد و سازندگی 
اجتماع را معنا می بخشد. آموزش اثربخش و اثربخشی آموزش، مدیون بینش انسان کیفیت گرا و اخلاق مند است. از این دیدگاه، 
شایستگی کاربرد دانایی، کاربست مهارت و مدیریتّ رفتار است. آموزش اثربخش، حل بهینۀ مسئله است و در نهایت، اثربخشی، طیب 

خاطر آدمی از ابراز رفتاری سزاوار به نیازهای زیستی است.
»اثربخشی آموزش« به پایش شایسته و سنجش بایسته معنا می پذیرد. بنابراین، ارزیابی جزء جدایی ناپذیر فرآیند آموزش است. 
بی تردید مهم ترین منبع سنجش اثربخشی آموزش، ارزیابی یادگیرندگان از آموزش دهندگان است. بهبود پیوستۀ فرآیند آموزش، 

مرهون نگرش ارزیابی و نگارش تجربه های زیسته انسانی است. 
جربه نگاری، بهترین راه غنی سازی شغلی در حوزه آموزش و پژوهش و پرورش است که اثربخشی را ماندگار می کند. معیار بشر 
معاصر از درک توفیق حرفه ای و زیستی، میزان اثرگذاری و اثربخشی رفتاری در جامعۀ انسانی برای اعتلای دانش و آموزش و ارتقای 
بینش و پرورش انسان است. از سویی نیز استفاده از ابزارهای نوین از جمله هوش مصنوعی در توسعه آموزش ها و تسریع در این امر 

تاثیر چشمگیری دارد که نباید از آن غافل بود.

 12 نیاز فناورانه صنایع قطعه سازی خودرو 
در کردستان شناسایی شد

   روز جهانی آموزش یادآور نقش یادگیری
 در صلح و توسعه پایدار است

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون استاندار 
فارس با اشاره به این که اصحاب رسانه خدماتی انجام می دهند 
که ماندگاری و تأثیر گذاری آن تا ســال ها در جامعه مشهود 
است، اظهار کرد: اگر امروز به دنبال نشاط اجتماعی هستیم، 

از دریچه ورزش می توان به آن دست یافت.
اسماعیل قزل سفلی در جلسه ای با هیأت مدیره و اعضای 
انجمن نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان ورزشی فارس، خاطر 
نشان کرد: شورای عالی ورزش استان مدت ها تعطیل بود و با 
پیگیری های سرپرست اداره کل ورزش و جوانان، اخیرا یک 

جلسه آن برگزار شد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار ضمن تأکید 
بر این موضوع که برای نقطه به نقطه ورزش باید برنامه داشت، 
اظهار کرد: در جای جای جامعه مشکلات وجود دارد اما نحوه 
برخورد با آن و ارائه راهکار و برنامه برای برون رفت از آن بسیار 

مهم و راهگشا است.
معاون استاندار فارس بر حمایت از انجمن ورزشی نویسان 
فارس به عنوان یک انجمن قوی در حــوزه ورزش تاکید و با 
بیان سختی های ورزشی نویسان عنوان کرد: کار خبرنگاران ، 
عکاسان ، تصویربرداران ، گزارشگران و ورزشی نویسان بسیار 

دشوار اســت و آنها در خط مقدم جبهه ورزش قرار دارند. به 
همین جهت مساله معیشت این قشر زحمتکش باید مد نظر 
قرار بگیرد و در اعطای تسهیلات به ورزشی نویسان هیچ تفاوتی 

در حوزه خبرنگاران استان وجود نخواهد داشت.
وی افزود: تلاش خواهیم کرد که آن دســته از متقاضیان 
دریافت تسهیلات بانکی نیز مشمول دریافت این وام شده و 

در اعطای اینترنت رایگان نیز اقدام لازم صورت خواهد گرفت.
این مقام مسئول همچنین با ابراز نگرانی از عدم توجه کافی 
به قهرمانان و مدال آوران آسیایی و جهانی عنوان کرد: تلاش 
خواهد شد تا با برنامه ریزی از تلاش قهرمانان در عرصه های 

مختلف بین المللی تجلیل شایسته صورت گیرد.

ساری - درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: دکتر بریمانی 
مدیرکل بهزیســتی مازندران ضمن تبریک فرا رسیدن 
ولادت امیرالمومنین حضرت علــی )ع( و نامگذاری این 
روز به نام روز مددکار و با اشاره به چند وجهی بودن مسایل 
اجتماعی، گفت: مسایل اجتماعی مقوله هایی هستند که 

علل و عوامل متعدد دارند.
وی تصریح کرد: راه برون رفت از آسیب های اجتماعی 
در جامعه یک مدیریت علمی و عقلایی را می طلبد و باید 
از توان و ظرفیت مردم برای حل معضلات اجتماعی بهره 

ببریم.
مدیرکل بهزیســتی مازندران اعتیاد به مواد مخدر را 
از مخرب ترین آسیب های اجتماعی در جوامع دانست و 
افزود: اعتیاد به مواد مخدر بنیان خانواده ها را متزلزل می 
سازد به همین جهت باید با اتحاد و همدلی همگانی به امر 

پیشگیری و مبارزه با آن پرداخت.
دکتر بریمانی ادامه داد: هــم پدیده غنای اقتصادی را 
داریم که با رفاه بیشتر همراه است و هم پدیده فقر را داریم 
که معضلات و مشکلاتی را در جامعه بوجود می آورد و هر 
دوی اینها می تواند زمینه و عامل خطــر و دروازه ورود به 

اعتیاد باشد.
وی با بیان اینک در حال حاضر ۱۳۰ مرکز مشغول به 
ارائه انواع درمان اعتیاد در سطح استان می باشند، گفت: این 
مراکز بصورت علمی و انجام بازآموزی روش های جدید، 

مشغول خدمت به گروه هدف هستند.
این مسوول با اشــاره به اینکه در اســتان مازندران از 
مدلهای مختلف علمی روش های درمان اعتیاد استفاده 
می شود تصریح کرد: درمان اعتیاد به مواد مخدر با دشواری 
فراوانی همراه است و به همین دلیل باید به صورت دقیق و 
کارآمد به بررسی ابعاد آن پرداخته شود تا با اعتقاد به مقدم 

بودن پیشگیری بر درمان، اقدام گردد.

معاون استاندار فارس:
از دریچه ورزش می توان به نشاط اجتماعی رسید

مدیرکل بهزیستی مازندران؛
بهره گیری از توان و ظرفیت مردم برای حل معضلات اجتماعی

خبر خبر

 به همت شرکت گاز استان  انجام 
شد؛

انعقاد قرارداد اجرای پایش 
 لحظه ای ۵۰۰ کنتور گاز
 پُر مصرف استان مرکزی

اراک-غلامی-خبرنگار توسعه ایرانی: به همت 
شرکت گاز استان مرکزی و طی نشستی با حضور 
محسن مظلوم فارسی باف مدیر پژوهش وفناوری 
شــرکت ملی گاز ایران، علی اکبر اســدی معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی، مهدی 
کمال آبادی فراهانــی مدیر عامل شــرکت گاز 
اســتان مرکزی و تنی چند از مسئولین استانی و 
شهرستانی، تفاهم نامه اجرای طرح پایش لحظه 
ای کنتورهای دیافراگمی ظرفیت بالای گاز ادارات 
و صنایع پر مصرف اســتان مرکزی با یک شرکت 

دانش بنیان منعقد شد.
مطابق ایــن تفاهمنامــه پایــش لحظه ای 
کنتورهای دیافراگمی گاز، با استفاده از محصول 
تولید بار اول توسط شــرکت دانش بنیان و پس از  
اخذ مجوزهای معاونت علمی و فناوری ریاســت 
جمهوری و مدیریت پژوهش و فناوری شرکت ملی 

گاز صورت می گیرد.
مدیرعامل و نایب رییس هیات مدیره شرکت 
گاز استان مرکزی در این نشست گفت: هم اکنون 
۹۲ درصد مصرف استان بصورت هوشمند و لحظه 
ای مانیتورینگ و مدیریت می شود، در همین راستا 
با پایــش لحظه ای کلیه مشــترکین به خصوص 
بخش پر مصرف آنها و حمایت از شرکت های دانش 
بنیان می توانیم از«گاز طبیعی« این امانت الهی به 
بهترین نحو استفاده نموده و با صرفه جویی ایجاد 
شده بستر را برای توسعه صنعت و استفاده آیندگان 

فراهم نماییم.
مهدی کمال آبادی فراهانیبــا بیان اینکه ۳۵ 
شهر و یک هزار و ۲۰ روستا در این استان از نعمت 
گاز بهره مند هســتند، افزود: اکنون ۹۹ و هشت 
دهم درصد استان تحت پوشش گاز طبیعی قرار 
دارد و اســتان مرکزی، اولین استان سبز در حوزه 

گازرسانی معرفی شده است.
وی بیان کرد: ۶ هزار و ۸۳۳ واحد صنعتی و ۵۰ 
شرکت صنعتی و گلخانه ای از انرژی گاز در استان 

مرکزی بهره مند می شوند.
مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی گفت: این 
شرکت به ۴۴۰ هزار مشترک شهری و ۱۷۷ هزار 

مشترک روستایی خدمات ارائه می کند.
کمال آبادی فراهانی افزود: مصرف گاز در استان 
شامل ۲۶ درصد خانگی، ۲۶ درصد نیروگاهی، ۴۲ 

درصد صنایع و سه درصد سی ان جی است.
وی ادامه داد: یک هزار و ۲۰ و یک هزار و بیست و 
دومین روستای استان مرکزی در دهه مبارک فجر 

امسال از نعمت گاز برخوردار می شوند.

نیروگاه شهید رجایی قزوین 3/۵ 
درصد برق کشور را تامین می کند

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی گفت: بیش از ۹۰۰ 
میلیون کیلووات ســاعت انرژی الکتریکی در دی 
ماه ۱۴۰۲ از سوی واحدهای نیروگاه شهید رجایی 

قزوین، تولید و به شبکه سراسری تحویل شد.
 ابوالفضل موتابها اظهار داشت: در دی ماه امسال 
۹۱۷ میلیون و ۴۶۷ هزار کیلووات ســاعت انرژی 
الکتریکی خالــص در واحدهای بخاری و ســیکل 
ترکیبی این نیروگاه، تولید و به شــبکه سراســری 

تحویل شده است.
مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی تصریح کرد: از 
این میزان انرژی تولیدی، ۴۳۴ میلیون و ۵۰۱ هزار 
کیلووات ســاعت انرژی در واحدها ۹ گانه نیروگاه 
سیکل ترکیبی و ۴۸۲ میلیون و ۹۶۶ هزار کیلووات 
ســاعت انرژی در چهار واحد۲۵۰ مگاواتی نیروگاه 

بخار تولید شده است. 
 موتابها بیان داشت: این درحالی است که در دی 
ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، میزان 
تولید انرژی خالص در این نیروگاه به میزان۳/۳۸ رشد 

داشته است.
وی در پایان یادآورشــد: نیروگاه شهید رجایی 
متشکل از ســیزده واحد بخاری و سیکل ترکیبی 
است که در مجموع، سالانه با تولید بیش از ۱۲ میلیارد 
کیلووات ساعت انرژی، برق ســه ونیم درصد از کل 

کشور را تامین می کند.
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